
Starý klíč

Marie Rottrová

Dám ti klíč, který žádné dveře neotvírá
chléb a sůl a pak noční pohled netopýra
prázdný dům, ve kterém bys jenom věčně spal
to všechno dávno sis přál

Až se klíč změní v pouta, která lásku zamknou
pohled tvůj netopýří bude dobrou známkou
že najdeš sám cestu, které ses tak strašně bál 
to všechno dávno sis přál
to všechno dávno sis přál

Pak se vrátíš ke mně zpátky
chléb a sůl tě vítá, prázdný dům se změní
je v něm totiž naše láska skrytá dál
možná budeš mít vlasy bílé
místo snů jen slzy, vrátíš se mi zpátky 
a já vím, že přijdeš dřív než brzy

Starý klíč bude zase tím, čím kdysi býval
kdopak ví, jestli vždycky srdce neotvíral
jenom nám kousek tajemství a štěstí dal
to všechno dávno sis přál 

Až se klíč změní v pouta, která lásku zamknou
pohled tvůj netopýří bude dobrou známkou
že najdeš sám cestu, které ses tak strašně bál 
to všechno dávno sis přál
to všechno dávno sis přál

Pak se vrátíš ke mně zpátky
chléb a sůl tě vítá, prázdný dům se změní
je v něm totiž naše láska skrytá dál
možná budeš mít vlasy bílé 
místo snů jen slzy, vrátíš se mi zpátky
a já vím, že přijdeš dřív než brzy 

Sám se vrátíš ke mně zpátky
chléb a sůl tě vítá
prázdný dům se změní
je v něm totiž naše láska skrytá dál
chléb a sůl tě vítá  ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

